

امام جمعه شهرستان اهر: جلوگیری از رواج پدیده بی‌حجابی در جامعه ضرورتی انکارناپذیر است

امام جمعه شهرستان اهر گفت: تمام مردم جامعه اسلامی باید از رواج پدیده بی‌حجابی جلوگیری کنند و همه در برابر این معضل مسئول هستند...



امام جمعه شهرستان اهر گفت: تمام مردم جامعه اسلامی باید از رواج پدیده بی‌حجابی جلوگیری کنند و همه در برابر این معضل مسئول هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان با اشاره به اهمیت عفاف و حجاب و سیره رفتاری و گفتاری حضرت زهرا(س) به رفتار غیر انسانی و ضد دینی مخالفان اشاره کرد و اظهار داشت: ببینید با نوامیس مردم امروز در دنیا چگونه معامله می‌شود که قاچاق زنان و دختران در دنیا پس از سلاح و مواد مخدر مطرح است. خطیب جمعه اهر با تأکید بر اهمیت داشتن تقوا در جامعه اسلامی اظهار داشت: اگر آحاد مردم تقوا را سرلوحه امورات خود قرار دهند به آرامش فکری دست می‌یابند.

وی تحقق آموزه‌ها و دستورات قرآن در سطح جامعه را در سایه تقوا میسر دانست.

امام جمعه اهر ادامه داد: متأسفانه به دلیل عدم الگوسازی صحیح در جامعه از یک سو و همچنین تلاش‌های استکبار جهانی برای ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی از سوی دیگر شاهد رواج پدیده بی‌حجابی و مدگرایی در کشور هستیم که نباید اجازه داد این وضعیت و روند رو به رشد آن همچنان ادامه پیدا کند.

خطیب جمعه اهر خطاب به خانواده‌ها عنوان کرد: وظیفه اصلی در بحث برخورد با پدیده بی‌حجابی متوجه خانواده‌هاست چراکه پدران و مادران نباید اجازه دهند تا فرزندان آنها به مدهای غربی روی آورده و با پوشیدن انواع لباس‌های نامناسب وارد اجتماع شوند. وی همچنین روز خلیج فارس را گرمی داشت و اظهار داشت: خلیج فارس در طول تاریخ خلیج فارس ثبت شده و تا آخر با نام خلیج فارس خواهد ماند و در دفاع مقدس با هشت سال جهاد برای دنیا اثبات کردیم که حتی یک وجب از جای جای کشور عزیزمان ایران را به بیگانه نمی‌دهیم.

حاجی‌زاده در ادامه به سالروز شهادت علامه شهید مطهری و روز معلم اشاره کرد و با بیان اینکه انقلاب اسلامی شهدای گرانقدری را تقدیم انقلاب اسلامی کرده است، گفت: مطهری یکی از برترین و بارزترین شهدای انقلاب اسلامی است. حاجی‌زاده سالروز شهادت استاد مرتضی مطهری را گرمی داشت و افزود: مطهری معلمی برای نسل انسانیت است، معلمی که علم او می‌توانست با تمام دنیا برابری کند.

وی استاد شهید مرتضی مطهری را از سرمایه‌ها و چهره‌های بازر انقلاب اسلامی بیان کرد و گفت: ارزش انقلاب اسلامی با خون شهید مطهری دو چندان شده است و این به خاطر علم والا و عمل شایسته این شهید در راه انقلاب اسلامی است. امام جمعه شهرستان اهر همچنین روز کارگر را به تمام کارگران تبریک گفت و افزود: دولت باید زمینه‌های ارتقا وضعیت زندگی کارگران را فراهم کند که تاکنون نیز اقدامات بسیار خوبی را در این راستا انجام داده و ضروری است که این اقدامات همچنان ادامه داشته باشد.

خطیب جمعه اهر در بخش دیگری از سخنان خود گفت: رزمایش پیامبر اعظم اوج اقتدار ایران را به جهانیان نشان داد و برگزاری این آن نشان دهنده عزم ملی مردم و مسئولان در دفاع از استقلال کشور است.

وی اظهار داشت: با انجام رزمایش بر مبنای صنعت دفاعی دانش بنیان، ضعف دشمنان ایران به جهانیان نشان داده شد. حاجی‌زاده شلیک موفقیت‌آمیز موشک‌های دریا به دریا، موشک کوتاه‌برد با قابلیت تخریبی بیش از 3 هزار تن و مداومت پروازی هواپیماهای بدون سرنشین و جمع‌آوری اطلاعات را از جمله نقاط قوت و منحصر به فرد رزمایش پیامبر اعظم پنج برشمرد. امام جمعه شهرستان اهر گفت: مهم‌ترین عامل در انجام موفقیت‌آمیز رزمایش ایمن و باور راسخ فرزندان این مرز و بوم است که این عامل به عنوان یکی از گرانبهاترین سرمایه‌های ایران اسلامی به جهانیان ثابت شد.